D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6781 - 20 de Abril de 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3557/2023

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º Fica concedido, nos termos da Resolução nº 396/2019, “Homenagem Especial” a:

AIDA DEPRA MOREIRA
DILSON SILVESTRE
ELIZEU CRISÓSTOMO DE VARGAS
GERCINA SCARPI
HOSPITAL INFANTIL HIFA
LYSSA OLIVEIRA FERREIRA DOS SANTOS
MANUELA DIAS RIBEIRO
MARIA CLARA MARINHO DA SILVA SOUZA
MARIANA FELIPE DA FRAGA
REBECA FARDIN SOSSAI
WALTER GOMES
WINSTON ROBERTO SOARES VIEIRA MACHADO

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de abril de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

  62

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390031003700300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.